REMOTO.                                                                                     $1,220.00 
                                                                                        TOTAL: $2,120.00 
Servirá de base para el remate la cantidad de $2,120.00 (DOS MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N.) y será 
postura legal la que cubra las dos terceras partes de esa suma; en la inteligencia de que solo serán admitidas las posturas 
que llenen los requisitos señalados en los artículos 179,180, 181,182 y demás relativos del Código Fiscal de la Federación.